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Sportkeglerverband des Kanton
Solothurn

Touring - MS (Nr. 500614)

14. Oktober - 26. Oktober 2014

Rest. Bellevue Lisslingen

Rangliste
129 Teilnehmer/innen 56 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Fuchs Roger, Rothrist 1703 16 Teilnehmer
Kat. A2 Kopp Paul, Lisslingen 1641 13 Teilnehmer
Kat. A3 Aegerter Bruno, Root 1603 8 Teilnehmer
Kat. B1 Ramel Robert, Neuenhof 845 27 Teilnehmer
Kat. B2 Kaiser Therese, Herzogenbuchsee 793 17 Teilnehmer
Kat. B3 Mei Terry, Vicques 739 17 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Wicki Anton, Zirich 463 13 Teilnehmer
Kat. Gaéaste Damen Burlet Sabrina, Derendingen 604 7 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Hasen Heinz, Worben 559 9 Teilnehmer
Kat. SFKV Ott Ernst, Bettlach 706 2 Teilnehmer

Der KK Touring dankt allen Keglerinnen und Kegler fir Ihre Teilnahme an der diesjahrigen
Touring Meisterschaft. Allen Ausgezeichneten gratulieren wir auf's herzlichste, allen andern
winschen wir das nachste Mal mehr Gliick.

Wir hoffen Euch an der Venus-Meisterschaft im Januar wieder begriissen zu drfen.

Fir die kommenden Festtage wiinschen wir Euch Zufriedenheit und Gesundheit.

KK Touring und Fam. Geiser und Team
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Kategorie A1

1.

OOk~ WD

7.

Fuchs Roger

. Bichsel Marcel

. Giger Michael

. Bielmann Gilbert

. Mihlemann Daniel
. Bleiker Ruedi

Kilchhofer Heinz

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.

Baumann Ursula
Hinni Hansjorg
Ziebold Theo

Zaugg Roland
Oehrli Eric

Slanzi Martin
Straub Francis
Leuenberger Robert
Theus Hans

Kategorie A2

1.

O~ WN

6.

Kopp Paul

. Kiing Claudia

. Zwirn Helmut

. Kappeli Vincent
. Lathi Beat

Steffen Silvia

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10 .
11.
12.
13.

Vitale Daniele
Rossacher Daniel
Hostettler Bendicht
Friedli Hanspeter
Ruttimann Arthur
Gabriel Urs
Haueter Jacqueline

Kategorie A3

1.
2.
3.
4.

Aegerter Bruno
Fochi Hanspeter
Knechtli Adrian
Mei Kilian

ohne Auszeichnung

5.

6.
7.
8.

Beutler Ueli
Kneuss Bernhard
Neuhaus Roland
Weber Bruno
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16 Teilnehmer/innen

Rothrist
Zihlschlacht
Halten
Marly

Ulmiz
Schlieren
Flamatt

Welschenrohr
Bremgarten
Wangen b/Olten
Bettlach
Courroux
Alpnach-Dorf
Vicques

Bannwil
Felsberg

13 Teilnehmer/innen

LUsslingen
Alpnach-Dorf
Villar-s-Glane
Solothurn
Recherswil
Zurich

Kerzers
Giswil
Derendingen
Emmen
Luterbach
Allschwil
Oberburg

8 Teilnehmer/innen

Root
Langendorf
Bellach
Vicques

Grossdietwil
Bellach
Biel-Mett
Trimbach

Lizenz
7 Auszeichnungen

07011
67272
10077
25014
15023
98008
25019

53011
10092
53089
50008
36059
45008
36086
50007
32177

6 Auszeichnungen

55040
45121
25147
55033
50014
82077

25259
45001
50011
38377
55054
07296
16012

4 Auszeichnungen

38007
50017
55038
36011

38008
13142
13086
53083

Holz

1703
1699
1694
1676
1640
1636
1627

1614
1614
1612
1597
1596
1594
1590
1558
15563

1641
1632
1610
1603
1599
1599

1583
1583
1579
1570
1567
1559
1537

1603
1527
1513
1507

1489
1440
1439
1053

W

71
54
57
48
42
40
43

52
41
45
31
40
45
38
48
29

46
52
49
47
42
36

36
36
39
42
34
32
34

41
30
28
24

24
24
20
10

2/5



Kategorie B1

1.
. Marrancone Enzo

. Rutschmann Paul

. Hofer Peter

. Tschann Stéphane
. Hagmann Manfred
. Burlet Eugen

. Burlet Marlis

9.
10.
11.

0 NO Ok~ WD

Ramel Robert

Walchli Martin
Gander René
Schwendimann Pierre

ohne Auszeichnung

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23 .
24 .
25 .
26 .
27.

Steiner Werner
Immoos Martin
Gisler Karl

Frei Albin

Fazzino Dominique
Hirsiger Werner
Rossé René

Lussi Adolf
Tschanz Bruno
Schmid Hans-Jiirg
Portmann Marius
Brechbihl Walter
Schipfer Walter
Balmer Martin
Anliker Ulrich
Hodel Paul

Kategorie B2

1.
. Bachmann René
. Streuli Ernst

. Voisard Marcel

. Beyeler Stefan

. Hofstetter Hans
7.

(2706 BN~ SO I \ V)

Kaiser Therese

Rutsch Fred

ohne Auszeichnung

8.
9.
10 .
11.
12.
13.
14.
15.

Della-Ducata Jocelyne
Gallucci Pasquale
Rahm Hans
Schipbach Walter
Schaller Vincent
Tschanz Elsy
Achermann Elisabeth
Wenger Fochi Anita
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27 Teilnehmer/innen

Neuenhof
Kerzers
Lyssach
Spreitenbach
Bassecourt
Binningen 2
Derendingen
Derendingen
Rati b.Lyssach
Stansstad
Delémont 1

Zollbriick
Emmen
Niederurnen
Wettingen
Les Breuleux
Winterthur
Courroux
Courroux
Ostermundigen
Basel
Muttenz
Oberburg
Riehen

Biel

Lyssach
Zofingen

17 Teilnehmer/innen

Herzogenbuchsee
Muttenz
Volketswil
Vicques

Kiinten

Zirich

Langnau

Delémont
Lengnau
Minchenstein
Ramsei
Courtételle
Ostermundigen
Rheinfelden
Langendorf

Lizenz
11 Auszeichnungen

01288
25093
16116
01095
15032
09592
55006
55007
16195
45034
36080

16147
38142
38362
01062
36025
89029
36066
36040
10325
07358
07008
16017
09463
13004
16005
38026

7 Auszeichnungen

50003
09013
90020
36090
01010
89031
16122

36020
13152
09458
16137
36121
10324
07006
55067

Holz

845
832
821
818
809
804
799
795
795
793
792

787
786
784
783
778
776
769
766
753
753
747
745
744
740
736
730

793
779
779
777
769
761
761

759
749
739
738
730
729
716
704

W

28
19
22
19
15
17
19
22
15
14
16

21
18
23
14
17
11

14
14
10

20
10
12

19
15
11
17
18
16
12

15
13
19
16
12
18

14
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16 .
17 .

Achermann Eduard
Schmidiger Sonya

Kategorie B3

1.
. Wenger Patricia

. Schaller Gabriel

. Montavon Bernard
. Tschurr Antonia

. Isler Peter

7.

o Ok~ WD

Mei Terry

Lauper Walter

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16
17.

Zimmermann Johann
Mei Patrick

Blhler Hanspeter
Reichenbach Hedi
Wenger Heribert
Tschurr Sebastian
Sekinger Beat
Bichsel Meieli

Berner Adrian

Hodel Jeannette

Kategorie Altersklasse

1.
. Staller Josef
. Graber Werner
. Fahrni Elisabeth
. Graber Paula
6.

o~ ODN

Wicki Anton

Hartmann Lotti

ohne Auszeichnung

7.

8.

9.
10.
1.
12.
13.

Arni Denise
Walther Paul
Siegrist Jakob
Hirschi Hans
Binder Herbert
Furter Ernst
Bourquin Heinrich

Kategorie Gaste Damen

1.
2.
3.

Burlet Sabrina
Struchen Theres
Weber Marlene

ohne Auszeichnung

4.
5.
6.
7.

Uebelhart Sina
Hauser llse

Schluep Franzi
Marrari Tamara
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Rheinfelden
Emmen

17 Teilnehmer/innen
Vicques
Mintschemier
Courtételle
Bévilard
Felsberg
Emmenbriicke
Olten

Dottikon
Delémont
Glattbrugg
Bern
Mintschemier
Felsberg
Fahrweid
Lyss
Mellingen
Emmen

13 Teilnehmer/innen
ZUrich
Horgen
Basel
Muttenz
Basel
Gerlafingen

Zuchwil

Olten
Ostermundigen
Zurich
Wettingen
Dulliken
Busswil

7 Teilnehmer/innen

Derendingen
Regensdorf
Trimbach

Solothurn
Solothurn
Bellach
Biberist

Lizenz
09002
38253

7 Auszeichnungen

36012
25223
36013
36010
32232
38434
53053

01065
36009
86123
10260
25270
32240
89040
10269
01012
38009

6 Auszeichnungen

83223
81139
07083
09095
07081
55022

55004
53082
25251
83075
01020
50019
13017

3 Auszeichnungen

00067
00032
00011

00035
00003
00005
00062

00
00
00
01
10
00

30
30
16
00
00
00
00

Holz
703
694

739
733
730
724
723
722
706

701
701
699
690
674
668
664
658
653
647

463
456
449
447
443
435

432
427
425
425
414
410
403

604
517
474

452
452
451
400

W
10

NDNO O A~ PSOOOOOO N

26
25
13
17
14
21

14
22
17
16
14
14

25

W w

- N W W
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Kategorie Gaste Herren

1.
2.
3.
4.

Hasen Heinz
Schober Hans
Hauser Peter
Schluep Stefan

ohne Auszeichnung

5.
. Schwarzenbach Mirco
. Probst Max

. Oetterli Christian

. Stejskal Daniel

©O© 00 N O®

Uebelhart Hugo

Kategorie SFKV

1.

Ott Ernst

ohne Auszeichnung

2.

Pauli Bruno
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9 Teilnehmer/innen

Worben
Bellach
Solothurn
Bellach

Solothurn
Bellach
Bellach
Zuchwil
Derendingen

2 Teilnehmer/innen
Bettlach

Solothurn

Lizenz

4 Auszeichnungen

00002
00029
00001
00004

00047
00048
00036
00038
00068

1 Auszeichnungen
00069

00033

Holz

559
515
481
479

470
454
441
406
346

706

678

W

N O O

o w N w-=

21

21
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