



Sportkeglerverband des Kanton
Solothurn

Touring - MS (Nr. 500614)

14. Oktober - 26. Oktober 2014

Rest. Bellevue Lüsslingen

Rangliste

129 Teilnehmer/innen 56 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Fuchs Roger, Rothrist	1703	16 Teilnehmer
Kat. A2	Kopp Paul, Lüsslingen	1641	13 Teilnehmer
Kat. A3	Aegerter Bruno, Root	1603	8 Teilnehmer
Kat. B1	Ramel Robert, Neuenhof	845	27 Teilnehmer
Kat. B2	Kaiser Therese, Herzogenbuchsee	793	17 Teilnehmer
Kat. B3	Mei Terry, Vicques	739	17 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Wicki Anton, Zürich	463	13 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Burlet Sabrina, Derendingen	604	7 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Hasen Heinz, Worben	559	9 Teilnehmer
Kat. SFKV	Ott Ernst, Bettlach	706	2 Teilnehmer

Der KK Touring dankt allen Keglerinnen und Kegler für Ihre Teilnahme an der diesjährigen Touring Meisterschaft. Allen Ausgezeichneten gratulieren wir auf's herzlichste, allen andern wünschen wir das nächste Mal mehr Glück.

Wir hoffen Euch an der Venus-Meisterschaft im Januar wieder begrüssen zu dürfen.

Für die kommenden Festtage wünschen wir Euch Zufriedenheit und Gesundheit.

KK Touring und Fam. Geiser und Team

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	16	Teilnehmer/innen	7	Auszeichnungen	
1 . Fuchs Roger		Rothrist	07011	1703	71
2 . Bichsel Marcel		Zihlschlacht	67272	1699	54
3 . Giger Michael		Halten	10077	1694	57
4 . Bielmann Gilbert		Marly	25014	1676	48
5 . Mühlemann Daniel		Ulmiz	15023	1640	42
6 . Bleiker Ruedi		Schlieren	98008	1636	40
7 . Kilchhofer Heinz		Flamatt	25019	1627	43
ohne Auszeichnung					
8 . Baumann Ursula		Welschenrohr	53011	1614	52
9 . Hinni Hansjörg		Bremgarten	10092	1614	41
10 . Ziebold Theo		Wangen b/Olten	53089	1612	45
11 . Zaugg Roland		Bettlach	50008	1597	31
12 . Oehrli Eric		Courroux	36059	1596	40
13 . Slanzi Martin		Alpnach-Dorf	45008	1594	45
14 . Straub Francis		Vicques	36086	1590	38
15 . Leuenberger Robert		Bannwil	50007	1558	48
16 . Theus Hans		Felsberg	32177	1553	29
Kategorie A2	13	Teilnehmer/innen	6	Auszeichnungen	
1 . Kopp Paul		Lüsslingen	55040	1641	46
2 . Küng Claudia		Alpnach-Dorf	45121	1632	52
3 . Zwirn Helmut		Villar-s-Glâne	25147	1610	49
4 . Käppeli Vincent		Solothurn	55033	1603	47
5 . Lüthi Beat		Recherswil	50014	1599	42
6 . Steffen Silvia		Zürich	82077	1599	36
ohne Auszeichnung					
7 . Vitale Daniele		Kerzers	25259	1583	36
8 . Rossacher Daniel		Giswil	45001	1583	36
9 . Hostettler Bendicht		Derendingen	50011	1579	39
10 . Friedli Hanspeter		Emmen	38377	1570	42
11 . Rüttimann Arthur		Luterbach	55054	1567	34
12 . Gabriel Urs		Allschwil	07296	1559	32
13 . Haueter Jacqueline		Oberburg	16012	1537	34
Kategorie A3	8	Teilnehmer/innen	4	Auszeichnungen	
1 . Aegerter Bruno		Root	38007	1603	41
2 . Fochi Hanspeter		Langendorf	50017	1527	30
3 . Knechtli Adrian		Bellach	55038	1513	28
4 . Mei Kilian		Vicques	36011	1507	24
ohne Auszeichnung					
5 . Beutler Ueli		Grossdietwil	38008	1489	24
6 . Kneuss Bernhard		Bellach	13142	1440	24
7 . Neuhaus Roland		Biel-Mett	13086	1439	20
8 . Weber Bruno		Trimbach	53083	1053	10

Kategorie B1	27 Teilnehmer/innen	11 Auszeichnungen	Lizenz	Holz	TW
1 . Ramel Robert	Neuenhof	01288	845	28	
2 . Marrancone Enzo	Kerzers	25093	832	19	
3 . Rutschmann Paul	Lyssach	16116	821	22	
4 . Hofer Peter	Spreitenbach	01095	818	19	
5 . Tschann Stéphane	Bassecourt	15032	809	15	
6 . Hagmann Manfred	Binningen 2	09592	804	17	
7 . Burlet Eugen	Derendingen	55006	799	19	
8 . Burlet Marlis	Derendingen	55007	795	22	
9 . Wälchli Martin	Rüti b.Lyssach	16195	795	15	
10 . Gander René	Stansstad	45034	793	14	
11 . Schwendimann Pierre	Delémont 1	36080	792	16	
ohne Auszeichnung					
12 . Steiner Werner	Zollbrück	16147	787	8	
13 . Immoos Martin	Emmen	38142	786	21	
14 . Gisler Karl	Niederurnen	38362	784	18	
15 . Frei Albin	Wettingen	01062	783	23	
16 . Fazzino Dominique	Les Breuleux	36025	778	14	
17 . Hirsiger Werner	Winterthur	89029	776	17	
18 . Rossè René	Courroux	36066	769	11	
19 . Lussi Adolf	Courroux	36040	766	4	
20 . Tschanz Bruno	Ostermundigen	10325	753	14	
21 . Schmid Hans-Jürg	Basel	07358	753	14	
22 . Portmann Marius	Muttenz	07008	747	10	
23 . Brechbühl Walter	Oberburg	16017	745	8	
24 . Schüpfer Walter	Riehen	09463	744	20	
25 . Balmer Martin	Biel	13004	740	10	
26 . Anliker Ulrich	Lyssach	16005	736	12	
27 . Hodel Paul	Zofingen	38026	730	7	
Kategorie B2	17 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen			
1 . Kaiser Therese	Herzogenbuchsee	50003	793	19	
2 . Bachmann René	Muttenz	09013	779	15	
3 . Streuli Ernst	Volketswil	90020	779	11	
4 . Voisard Marcel	Vicques	36090	777	17	
5 . Beyeler Stefan	Künten	01010	769	18	
6 . Hofstetter Hans	Zürich	89031	761	16	
7 . Rütsch Fred	Langnau	16122	761	12	
ohne Auszeichnung					
8 . Della-Ducata Jocelyne	Delémont	36020	759	15	
9 . Gallucci Pasquale	Lengnau	13152	749	13	
10 . Rahm Hans	Münchenstein	09458	739	19	
11 . Schüpbach Walter	Ramsei	16137	738	16	
12 . Schaller Vincent	Courtételle	36121	730	12	
13 . Tschanz Elys	Ostermundigen	10324	729	18	
14 . Achermann Elisabeth	Rheinfelden	07006	716	4	
15 . Wenger Fochi Anita	Langendorf	55067	704	14	

			Lizenz	Holz	TW
16 . Achermann Eduard	Rheinfelden	09002	703	10	
17 . Schmidiger Sonya	Emmen	38253	694	4	

Kategorie B3	17 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen		
1 . Mei Terry	Vicques	36012	739	15
2 . Wenger Patricia	Müntschemier	25223	733	13
3 . Schaller Gabriel	Courtételle	36013	730	7
4 . Montavon Bernard	Bévilard	36010	724	5
5 . Tschurr Antonia	Felsberg	32232	723	13
6 . Isler Peter	Emmenbrücke	38434	722	12
7 . Lauper Walter	Olten	53053	706	6
ohne Auszeichnung				
8 . Zimmermann Johann	Dottikon	01065	701	7
9 . Mei Patrick	Delémont	36009	701	6
10 . Bühler Hanspeter	Glattbrugg	86123	699	6
11 . Reichenbach Hedi	Bern	10260	690	8
12 . Wenger Heribert	Müntschemier	25270	674	8
13 . Tschurr Sebastian	Felsberg	32240	668	4
14 . Sekinger Beat	Fahrweid	89040	664	4
15 . Bichsel Meili	Lyss	10269	658	6
16 . Berner Adrian	Mellingen	01012	653	0
17 . Hodel Jeannette	Emmen	38009	647	2

Kategorie Altersklasse	13 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen		
1 . Wicki Anton	Zürich	83223	00	463
2 . Staller Josef	Horgen	81139	00	456
3 . Gruber Werner	Basel	07083	00	449
4 . Fahrni Elisabeth	Muttenz	09095	01	447
5 . Gruber Paula	Basel	07081	10	443
6 . Hartmann Lotti	Gerlafingen	55022	00	435
ohne Auszeichnung				
7 . Arni Denise	Zuchwil	55004	30	432
8 . Walther Paul	Olten	53082	30	427
9 . Siegrist Jakob	Ostermundigen	25251	16	425
10 . Hirschi Hans	Zürich	83075	00	425
11 . Binder Herbert	Wettingen	01020	00	414
12 . Furter Ernst	Dulliken	50019	00	410
13 . Bourquin Heinrich	Busswil	13017	00	403

Kategorie Gäste Damen	7 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen		
1 . Burlet Sabrina	Derendingen	00067	604	25
2 . Struchen Theres	Regensdorf	00032	517	3
3 . Weber Marlene	Trimbach	00011	474	3
ohne Auszeichnung				
4 . Uebelhart Sina	Solothurn	00035	452	3
5 . Hauser Ilse	Solothurn	00003	452	3
6 . Schluep Fränzi	Bellach	00005	451	2
7 . Marrari Tamara	Biberist	00062	400	1

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie Gäste Herren	9 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Hasen Heinz	Worben	00002	559	10	
2 . Schober Hans	Bellach	00029	515	9	
3 . Hauser Peter	Solothurn	00001	481	4	
4 . Schluep Stefan	Bellach	00004	479	2	
ohne Auszeichnung					
5 . Uebelhart Hugo	Solothurn	00047	470	1	
6 . Schwarzenbach Mirco	Bellach	00048	454	3	
7 . Probst Max	Bellach	00036	441	2	
8 . Oetterli Christian	Zuchwil	00038	406	3	
9 . Stejskal Daniel	Derendingen	00068	346	5	
Kategorie SFKV	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnung			
1 . Ott Ernst	Bettlach	00069	706	21	
ohne Auszeichnung					
2 . Pauli Bruno	Solothurn	00033	678	21	